

**Cook4U Holding ApS**  
CVR-nr. 33 06 75 26

**Årsrapport**

**1. oktober 2012 - 30. september 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2014.

---

Dan Laursen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Cook4U Holding ApS  
Skovmærkevej 15  
8800 Viborg

CVR-nr.: 33 06 75 26  
Stiftet: 17. juli 2010  
Hjemsted: Viborg Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Dan Laursen

### Revision

Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2012 - 30. september 2013, udviser et resultat på -2.500 kr. mod -15.322 kr. i 2011/12. Balancen udviser en egenkapital på -13.750 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har på statusdagen tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen kan reetableres via egen indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
2 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	0	-12.822
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.500</b>	<b>-15.322</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.500</b>	<b>-15.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.500	-15.322
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.500</b>	<b>-15.322</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	100.000	100.000
4 Overført resultat	-113.750	-111.250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-13.750</b>	<b>-11.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associeret virksomhed	3.750	3.750
Anden gæld	5.000	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.750	11.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.750</b>	<b>11.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har på statusdagen tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen kan reableres via egen indtjening.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>2. Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat</b>		
Resultat af 4 Stars ApS	0	-12.822
	<u>0</u>	<u>-12.822</u>

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	100.000	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger primo	-100.000	-87.178
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-12.822
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

#### Associeret virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
4 Stars ApS	Viborg	25 %

### 4. Overført resultat

Overført resultat primo	-111.250	-95.928
Årets overførte overskud eller underskud	-2.500	-15.322
	<u>-113.750</u>	<u>-111.250</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.